                                                                                                               Valable à partir du 1er janvier 2012 / Gültig ab 1. Januar 2012
I N D E X
1
2
2
2
3
4

rt
ECO CLASSIC DRY COVER GOLDEN DRY PROGRAM                 DRY COVER SAFE CONTROL          DRY COVER
JOKER C091.XX C091.XXD
30M 157.00
40M 209.00
* 50M 225.00 261.00
* 60M 269.00 313.00
* 70M 314.00 366.00
* 80M 359.00 418.00
* 100M 464.00 (SC)
STINGER III C094.XX C094.XXD
* 50M 221.00 254.00
* 60M 265.00 306.00 273.00 (SC)
* 70M 309.00 356.00 319.00 (SC)
* 80M 353.00
FERRATA 28m C094F.28
28M 140.00
BOOSTER III C097S.XX C097.XX C097.XXD C097.XXPR C097.XXSC
* 50M 192.00 221.00 261.00
* 60M 228.00 265.00 313.00 273.00 (SC) 299.00 (SC)

* 80M 357.00
* 100M 447.00
WALL MASTER 6  UNI CORE C105WM6.XX
20M 85.00
30M 127.00
40M 170.00
50M 212.00
APOLLO II C11.XX C11.XXD
* 50M 246.00 310.00
* 60M 294.00 372.00
* 70M 344.00 434.00
FLYER II
CORDES DYNAMIQUES - SEILE DYNAMISCH
CORDES A SIMPLE - EINFACHSEILE
TIGER
NB: XX = LONGUEUR / LÄNGE => 1x JOKER GOLDEN DRY 30M = 1x C091.30D
1
CORDES JUMELEES - ZWILLINGSSEILE
ECO CLASSIC DRY COVER GOLDEN DRY PROGRAM                 DRY COVER SAFE CONTROL          DRY COVER
ICETWIN C077.XXD

2 X 50M PACK
CORDES A DOUBLE - DOPPELSEILE
ICELINE
CANYONING
CORDES SEMI-STATIQUES - HALBSTATISCHE SEILE
2
CHF/M
CR08.XX RANDO 8.0 3.05
CR08.XXD RANDO GOLDEN DRY 8.0 3.67
C081.XX ICELINE 8.1 3.53
C081.XXD ICELINE GOLDEN DRY 8.1 4.15
C086.XX COBRA II 8.6 3.62
C086.XXD COBRA II GOLDEN DRY 8.6 4.24
C09.XX VERDON II 9.0 3.70
C09.XXD VERDON II GOLDEN DRY 9.0 4.34
C091.XX JOKER 9.1 4.33
C091.XXD JOKER GOLDEN DRY 9.1 5.05
C094.XX STINGER 9.4 4.24
C094.XXD STINGER GOLDEN DRY 9.4 4.92
C097.XX BOOSTER 9.7 4.24
C097.XXD BOOSTER GOLDEN DRY 9.7 5.05
C100Y.XX YUJI 10.0 3.30
C102.XX FLYER 10.2 4.40
C102.XXD FLYER GOLDEN DRY 10.2 5.45
C105.XX TOP GUN 10.5 4.50
C105.XXD TOP GUN GOLDEN DRY 10.5 5.45
C102E.XX EDLINGER 10.2 3.30
C11.XX APOLLO 11.0 4.92
C11.XXD APOLLO GOLDEN DRY 11.0 6.03
C105WM6.XX WALL MASTER 6 UNI OCRE 10.5 4.24
C105WS.XX WALL SCHOOL UNI CORE 10.2 4.24
C100.XX TIGER 10.0 4.24
C100.XXD TIGER GOLDEN DRY 10.0 5.05
PC104.XX PRO CANYON 10.4 4.29
CAL095.XX AQUALINE 9.5 3.67
CSP085.XX SPELENIUM UNI CORE 8.5 2.91
CSP095.XX SPELENIUM GOLD 9,5 3.67
CSP09 .XX SPELENIUM 9 2.78
CSP10.XX SPELENIUM 10 3.13
CSP105.XX SPELENIUM 10,5 3.23
CORDES SUR ROULEAU - SEILE AUF ROLLE    100M / 200M
S P E L E O
D Y N A M I Q U E    -   D Y N A M I S C H
C A N Y O N

RF.C 10 PUCES POUR CORDES 10 MICROCHIPS FÜR SEILE 135.00
RF.H 10 PUCES POUR HARNAIS 10 MICROCHIPS FÜR GURTE 130.00
RF.HS 10 PUCES POUR HARNAIS UNIV. 10 MICROCHIPS FÜR UNIV. GURTE 164.00
RF.SER SERINGUE POUR PUCES CORDES PISTOLE FÜR MICROCHIPS SEILE 76.00
CHF/PACK
CORDELETTES
SANGLES TUBULAIRES
ANNEAUX ET SANGLES PLATES
IDENTIFICATION RFID
5
ø
Prix/m ou pce
Preis/Meter
oder Stück
INNOVATIONS 2012 NEUHEITEN 2012
SAC.PW60 PRO WORK 60 PRO WORK 60 149.00
SAC.PW45 PRO WORK 45 PRO WORK 45 139.00
SAC.PW35 PRO WORK 35 PRO WORK 35 109.00
SAC.PW35C SAC PRO WORK 35 CONTRACT SAC PRO WORK 35 CONTRACT 99.00
SAC.G SAC GENIUS SAC GENIUS 29.00
SAC.GT SAC GENIUS TRIPLE SAC GENIUS TRIPLE 69.00
SAC.GB SAC GENIUS BUCKET SAC GENIUS BUCKET 139.00
PRM MAGNETIC PROTECTOR MAGNETIC PROTECTOR 69.00
PRH HOT PROTECTOR HOT PROTECTOR 69.00
PRAR ROPE ARMOUR ROPE ARMOUR 139.00
CSAN105 ACCESS 10,5mm Uni Core black ACCESS 10,5mm Uni Core black 10.5 4.00
SEILE FÜR SCHWIERIGE
CORDES D'ACCES DIFFICILES ZUGANGSBEDINGUNGEN
CSA105B/O ACCESS UNI CORE 50M, 60M, 100M, 200M 10.5 3.90
CSA11R/Y ACCESS UNI CORE 50M, 60M, 100M, 200M 11 4.00
CST11 INDUSTRIE 100M, 200M 11 3.70
CST105 INDUSTRIE BLANC/WEISS 50M, 60M, 100M, 200M 10.5 3.40
CST105B INDUSTRIE BLEU/BLAU 50M, 60M, 100M, 200M 10.5 3.90
CST105R INDUSTRIE ROUGE/ROT 50M, 60M, 100M, 200M 10.5 3.90
CSTW105 TOPWORK 200M 10.5 3.61 SC
CSTC105 CONTRACT 200M 10.5 2.70 SC
CSPW11 NORTH SEA 11 3.94 SC
CORDES DYNAMIQUES DYNAMISCHE SEILE
C105 TOP GUN 100M, 200M 10.5 4.50
C11 APOLLO 100M, 200M 11.0 4.92
FSP60 60M AVEC 1 TERMINAISON COUSUE 60M MIT 1 ENDSCHLAUFE (GENÄHT) 10.5 320.00
CORDES SPECIALES SPEZIALSEILE
CORDES LEGERES LEICHTE SEILE
CST09 ANTIPODES 9 2.90 SC
CST10 ANTIPODES 100M, 200M 10 3.33
CORDES SURDIMENSIONNEES GROSS DIMENSIONIERTE SEILE
CST115 ANTIPODES 50M, 100M, 200M 11.5 4.05
CST125 ERGO 12.5 5.84 SC
CORDES RESISTANTES AUX PRODUITS CHIMIQUES GEGEN CHEMISCHE STOFFE WIDERSTANDSFÄHIGE SEILE
CSTK11 HOTLINE ARAMIDE 11 5.90 SC
CORDES RESISTANTES AUX HAUTES TEMPERATURES HITZBESTÄNDIGE SEILE
CSTR11 RAIDER 11 10.90 SC
CSTT11 RAIDER TACTIC 11 8.50 SC
CORDES STATIQUES + DYNAMIQUES STATISCHE + DYNAMISCHE SEILE
CDS105 DYNASTAT EN 892 / EN 1891 TYPE A 10.5 4.50 SC
CORDES POUR L'ELAGAGE BAUMPFLEGESEILE
CST135 BAOBAB 13.5 7.79 SC
CST120 GINKGO 12 6.37 SC
CST135 BONSAI 13 5.70 SC
REG10 REGATE 10 4.09 SC
CORDES DE RETENTION HALTESEILE
LG12 GOLIATH 12 4.03 N/SC

LTT5 TRUNK 7M 220.00 N/SC
LTT6 TOP TRUNK 3M 110.00 N/SC
LTT7 TOP TRUNK 4M 120.00 N/SC
LTTD5 TOP TRUNK DYNEEMA 5M 305.00 N/SC
V10.70 VOLCANO 10 70CM 49.00
V10.90 VOLCANO 10 90CM 52.00
V12.70 VOLCANO 12 70CM 52.00
V12.90 VOLCANO 12 90CM 55.00
CORDES POUR LE SECOURS SEILE FÜR DIE RETTUNG
CST105 INDUSTRIE BLANC/WEISS 50M, 60M, 100M, 200M 10.5 3.40
CST105B INDUSTRIE BLEU/BLAU 50M, 60M, 100M, 200M 10.5 3.90
CST105R INDUSTRIE ROUGE/ROT 50M, 60M, 100M, 200M 10.5 3.90
CSA105B/O ACCESS UNI CORE 50M, 60M, 100M, 200M 10.5 3.90
CSA11R/Y ACCESS UNI CORE 50M, 60M, 100M, 200M 11 4.00
CST125 ERGO 12.5 5.84 SC
CST104 RESCUE 40M, 60M, 100M, 200M 10.4 4.30
CORDES RESISTANTES AUX HAUTES TEMPERATURES HITZBESTÄNDIGE SEILE
CSTR11 RAIDER 11 10.90 SC
CSTT11 RAIDER TACTIC 11 8.50 SC
CORDES POUR L'INTERVENTION SEILE FÜR DIE INTERVENTION
CORDES RESISTANTES AUX DESCENTES RAPIDES SEILE FÜR SCHNELLES ABSEILEN ø
CSTR11 RAIDER 11 10.90 SC
CSTT11 RAIDER TACTIC 11 8.50 SC
CORDES SEMI-STATIQUES INTERVENTION HALBSTATISCHE SEILE FÜR DIE INTERVENTION
CSTN09 INTERVENTION 9 3.10 SC
CSTN10 INTERVENTION 10 3.90 SC
CSTN105 INTERVENTION 100M, 200M 10.5 4.13
CSTN11 INTERVENTION 11 4.51 SC
CSTN115 INTERVENTION 11.5 4.86 SC
CORDES DYNAMIQUES DYNAMISCHE SEILE
C105 TOP GUN 100M, 200M 10.5 4.50
C11 APOLLO 100M, 200M 11.0 4.92
FAST ROPE 40MM FAST ROPE 40MM